ditta Ditta individuale Impresa di Costruzioni Sanna Michele,  CF 
SNNMHL82L20G203B, P.IVA 01401530918, con sede in  via S. Martino N.13, Nuoro, la quale ha offerto un ribasso del 
27,113% ( diconsi ventisette /113) sull’importo di Euro 58.025,34 corrispondente al prezzo di euro 42.292,93 
(quarantaduemiladuecentonovantadue/93) oltre oneri di sicurezza pari a Euro 1.074,66 non soggetto a ribasso, e quindi per lì’importo 
totale di € 43.367,59 (diconsi quarantatremilatrecentosessantasette / 59) oltre IVA di Legge; 
12)- Subappalti possibili e dichiarati: 40% possibile – 30% dichiarato;  
13)- Altre notizie: Ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale SARDEGNA entro trenta giorni dalla pubblicazione del presente 
atto;  
14)- Data e modi di pubblicazione dell’avviso: